Kempen ini terbuka kepada semua individu warganegara Malaysia yang merupakan pemegang akaun 

Bank sedia ada dan baharu (“Pelanggan”) yang memenuhi kriteria kelayakan yang berikut: 

(a) berumur antara 21 – 60 tahun; 

(b) pengguna Connect berdaftar; 

(c) bekerja bergaji atau bekerja sendiri dengan pendapatan minimum Ringgit Malaysia Dua Puluh 

Empat Ribu (RM24,000) setahun; 

(d) mempunyai Akaun Semasa/Akaun Semasa-i dan/atau Akaun Simpanan/Simpanan-i individu Hong 

Leong yang sah dan aktif; 

(e) tidak mempunyai Pinjaman Peribadi HLB dan/atau Pembiayaan Peribadi-i HLISB sedia ada. 

2. Berikut yang TIDAK layak untuk menyertai Kempen: